

Torben Bloch Consulting ApS

Vestergårdsvej 51

8700 Horsens

CVR-nr. 41 18 94 44

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/10 2024

Torben Bloch Bodh Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	8
Balance pr. 30. september 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Bloch Consulting ApS
Vestergårdsvej 51
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 18 94 44
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Bloch Bodh Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden rådgivning om driftsledelse, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 297.673, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.508.771.

Årets resultat anses, for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		583.095	1.975.390
Personaleomkostninger	1	<u>(235.377)</u>	<u>(535.966)</u>
Resultat før finansielle poster		347.718	1.439.424
Finansielle indtægter		172.272	0
Finansielle omkostninger		<u>(107.609)</u>	<u>(228)</u>
Resultat før skat		412.381	1.439.196
Skat af årets resultat	3	<u>(114.708)</u>	<u>(317.878)</u>
Årets resultat		<u>297.673</u>	<u>1.121.318</u>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>236.673</u>	<u>1.062.418</u>
		<u>297.673</u>	<u>1.121.318</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	405.732
Andre tilgodehavender		1.814	1
Tilgodehavender		<u>1.814</u>	<u>405.733</u>
Værdipapirer	2	1.450.774	0
Værdipapirer		<u>1.450.774</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>187.567</u>	<u>1.281.403</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.640.155</u>	<u>1.687.136</u>
Aktiver i alt		<u>1.640.155</u>	<u>1.787.136</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.407.771	1.171.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>1.508.771</u>	<u>1.269.999</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.301	5.301
Selskabsskat		114.083	315.878
Anden gæld		0	183.958
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.384</u>	<u>517.137</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>131.384</u>	<u>517.137</u>
Passiver i alt		<u>1.640.155</u>	<u>1.787.136</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.171.098	58.900	1.269.998
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	236.673	61.000	297.673
Egenkapital 30. september 2024	40.000	1.407.771	61.000	1.508.771

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	194.524	478.864
Pensioner	36.000	52.000
Andre omkostninger til social sikring	4.853	5.102
	<u>235.377</u>	<u>535.966</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>107.583</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.450.774</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>114.708</u>	<u>317.878</u>
	<u>114.708</u>	<u>317.878</u>